
Aicinām iesaistīties laba klientu apkalpošanas servisa novērtēšanā!

Saistītas tēmas

Jaunumi

https://www.vvd.gov.lv/lv/jaunums/aicinam-iesaistities-laba-klientu-apkalposanas-servisa-novertesana

  Publicēts pirms vairāk nekā 5 gadiem

Publicēts: 24.09.2019.

Valsts vides dienests (VVD) piedalās Valsts kancelejas rīkotajā Laba servisa kampaņā. Tās laikā iedzīvotāji tiek aicināti pievērst

uzmanību klientu servisam valsts pārvaldē un balsot par labākajiem klientu apkalpošanas speciālistiem. Iedzīvotāju balsojumā

visaugstāko novērtējumu guvušie darbinieki tiks sveikti Klientu apkalpošanas Goda balvas pasniegšanas ceremonijā.   

Šis ir jau piektais gads, kopš iedzīvotāji tiek aicināti pievērst uzmanību klientu apkalpošanas kultūrai valsts pārvaldē un novērtēt

labākos darbiniekus, ne tikai klātienē pasakot “paldies”, bet arī nobalsojot. To iespējams izdarīt, apmeklējot www.sakipaldies.lv vai

izmantojot mobilo lietotni “Futbols”. Balsošanas periods noslēgsies šā gada 12. novembrī.  

Apkopojot balsošanas rezultātus, tiks noskaidroti trīs klientu apkalpošanas speciālisti un viena iestāde, kas guvuši vislielāko

novērtējumu skaitu no klientiem un svinīgā ceremonijā decembrī saņems Klientu apkalpošanas Goda balvu.

https://www.vvd.gov.lv/lv
http://www.sakipaldies.lv
https://www.vvd.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B140%255D=140

	Aicinām iesaistīties laba klientu apkalpošanas servisa novērtēšanā!
	Saistītas tēmas

